Cámâia

cÂrunnn MUNTSpAL DE sÃo sEBAsnÃo oe BEIÂ vtsrA

Requerimento 0222A25

Excelentíssimo Prefeito Municipal

Senhor Augusto Hart Ferreira

Assunto: Solicitação de lista dos agricultores contemplados com a doação de
calcário no âmbito do Programa Municipal de lncentivo à Agricultura "Joaquim
Francisco da Silva -'Quim-Toca'- Bela Vista Raízes Fortes

Excelentíssimo Prefeito,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem,

respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que informe a lista completa dos

agricultores contemplados com a doação de calcário no âmbito do Programa

Municipal de lncentivo à Agricultura, denominado "Joaquim Francisco da Silva -
'Quim-Toca'- Bela Vista Raízes Fortes".

Essa informação é essencial para que a Casa Legislativa acompanhe e

fiscalize o programa, garanündo transparência, controle social e a coneta destina@o

dos recursos públicos aos agricultores que atendem aos critérios municipais,

fortalecendo a agricultura local.

Gabinete do Vereador Guilherme Lúcio de Paiva, 29 de julho de 2025

Atenciosamente,

Lúcio de Paiva
Vereador

MunlciDal de Sáô Sohastiàog.li virtà . Mc

]ilililililililt 1 RUA JOSÉ CLETO DUARTE, N" 86, CENTRO. CEP: 37567-000
PROTOCOLO GERÂL 1622025

Datâ: 29/07/2025 - Ho.áíio: í0:4?
Leslslrtivo. REO 222025

da

Tel.: (35) 3453-1611 ou 3453-t28t- EMAIL: